
 
 

 

D.D.S. R.U.D.L. n. 808/2025     SERV. IX CPI di Catania       del 14/03/2025 

 
 

REPUBBLICA ITALIANA 

 
Regione Siciliana 

Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro 

Dipartimento Regionale del Lavoro, dell’Impiego, dell’orientamento, dei servizi e delle attività formative 

Servizio IX Centro per l'impiego di Catania 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO IX C.P.I. DI CATANIA 

 
VISTA  la Legge Regionale 5 giugno 1989 n. 11; 

VISTA  la Legge Regionale 6 aprile 1996 n.16; 

VISTA  la Legge Regionale 14 aprile 2006 n. 14; 

VISTA  la Legge Regionale 14 novembre 2008 n.14 art.1 comma 2; 

VISTA  la Legge Regionale 5/2014 art. 12; modificato dalla L.R. 9/2015 art. 47; 

VISTA  la Legge Regionale 3/2016 art. 68;  

VISTA la nota protocollo  n. 24927 del  17/07/2018, con la quale il D.G. del Dipartimento Lavoro,       

dispone  l’aggiornamento delle graduatorie forestali ai sensi dell’art. 50 L.R. 16/96;   

VISTA  la nota protocollo n. 1298 del 09/01/2020 del D.G. Dipartimento Lavoro; 

VISTA la necessità di procedere all’aggiornamento semestrale delle graduatorie forestali; 

VISTA la L.R. 16/2022 art 13 c. 90 

VISTI  gli atti in possesso dell’ufficio, attenendosi alle norme vigenti; 

VISTE  le note del D.G. del Dipartimento Regionale del lavoro n.13534 del 09/05/2023, n. 18902 del 

                          21/06/2023 e n. 31293 del 06/10/2023; 

VISTA             la nota del D.G. del Dipartimento Regionale del Lavoro n. 28965 del 10 Luglio 2024;  

 

DECRETA 

 

art. 1 Di rettificare la graduatoria forestale definitiva pubblicata con DDS RUDL n. 783/2025 del 

12/03/2025 nella parte relativa al Distretto 3 Contingente Operai a 151 e 101 giornate con l’inserimento dei 

nominativi relativi alle posizioni dalla n. 216 alla n. 249 che per mero errore materiale non risultavano 

visibili nella suddetta  graduatoria  definitiva. 

art. 2 L’aggiornamento della graduatoria unica distrettuale definitiva sarà pubblicato presso i CC.P.I. di 

Adrano, Bronte, Caltagirone, Catania, Giarre, Grammichele, Paternò, Ramacca, Randazzo, Scordia, 

Tremestieri Etneo e Sant’Agata di Militello.  

art. 3 Avverso l’aggiornamento della graduatoria unica distrettuale definitiva, i lavoratori interessati 

potranno proporre ricorso gerarchico e/o giurisdizionale, nei limiti delle rispettive competenze e nei termini 

previsti dalla legge. 

art. 4  Il presente decreto sarà trasmesso al Responsabile del procedimento di pubblicazione sul sito Internet 

della Regione Siciliana, ai fini dell’assolvimento dell’obbligo di pubblicazione dei contenuti, ai sensi 

dell’art. 68 comma 5 della L.R. 12 agosto 2014 n. 21. 

 
    

Catania, lì 14/03/2025       IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO IX  
                                                                                    (Dott. Sebastiano Mario Guarrera)       

                                                                          


		2025-03-14T10:32:45+0100
	SEBASTIANO MARIO GUARRERA




